[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015
                                       г. Норильск

                                № 189
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.04.2014 № 155

В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2.2 Порядка оказания материальной помощи в виде компенсации расходов на зубопротезирование, утвержденного постановлением Администрации города Норильска от 02.04.2014 № 155, изменение, дополнив подпункт «б» после слов «пенсионное удостоверение» словами «или справка органа, осуществляющего пенсионное обеспечение, о назначении страховой пенсии».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
Руководитель Администрации города Норильска                             Е.Ю. Поздняков